1

太极集团〔2012〕856号                 签发人：白礼西

关于发放番茄胶囊的通知

各公司、厂：

    2012年，是中国共产党建党 91周年，是党的十八大胜利

召开之年。为扎实推进党员队伍建设，不断增强党组织凝聚力

和向心力，积极构建和谐企业，切实关心和爱护职工身体健康，

经集团公司研究，决定在七·一到来之际为各单位党员同志发

放番茄胶囊。具体事宜通知如下，请遵照执行。

    一、发放范围：截止 2012 年 5 月底，党组织关系在各单

位的党员同志（含退休党员）。

二、发放标准：1罐/人（规格：80粒/罐）

三、领取时间及地点：

由领取地点所属单位办公室通知各单位于 7月 1日前按以

下地点领取发放：

1、驻渝单位（含涪陵）：重庆滩子口仓库。联系人：胡薇，

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

电话：023-89809207

2、四川及省外单位由集团公司物流处负责运输和配送。

四、领取程序：

1、各单位办公室负责领取、党办协助发放。集团公司办

公室负责重庆管理机构的领取，机关党委协助发放。

2、各单位填写一式三联领料单，经本单位第一负责人签

字，加盖公章后，在规定的时间内与滩子口仓库联系领取事宜。

运输事宜由各单位自行负责，物流处负责协调。

3、礼品领取、发放工作结束后，请滩子口仓库和物流处

于 7月 6日前将各单位领用手续汇总，并将领用明细以书面形

式经单位（部门）第一负责人审签后报集团公司办公室存档。

联系人：徐钦，电话，023-89886713，传真，023-89886696。

4、驻渝以外单位发生的运输费用由集团公司物流处分管

领导审签后交集团公司财务处，以集团公司招标价格支付。

附件：各单位番茄胶囊发放表

二○一二年六月二十七日

主题词：产品  发放  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 6月 28日印发

  拟稿：卢庆                          校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

各单位番茄胶囊发放表

片区 单位
离休干部
数（人）

其余党员
数（人）

领取
数量
（罐）

备注

涪陵制药厂 0 526 526

涪陵百货公司 6 96 102
涪陵片区
（691罐）

涪陵医总 2 61 63

集团管理机构 0 254 254
含房地产公司、
涵菡物业

销售总公司 0 575 575 含一线销售人员

桐君阁股份 12 915 927

含桐君阁药厂
249人、中药二
厂 54人、桐股本
部及下属驻渝商
业单位（含万州
物流）624人

西南药业 5 545 550

重庆片区
（2379罐）

重庆塑料四厂 1 72 73

成都西部医药 0 74 74 含各分中心

四川太极大药房 0 39 39

四川天诚制药 0 48 48

四川太极制药 0 41 41

成都商务宾馆 0 6 6

绵阳药业集团 7 241 248

绵阳制药厂 0 154 154

南充制药厂 1 85 86

德阳大中药业 0 45 45

德阳荣升药业 0 43 43

自贡医药公司 1 73 74

浙江东方制药 1 55 56

四川及省
外片区
（930罐）

上海太极医药物
流

0 16 16

合计 36 3964 4000

注：涪陵、重庆片区各单位（除离休干部外）先发放批号为 1105001的

番茄胶囊，不足部分及四川和省外片区单位再发放其他批次。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn